

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.752 DEL 06/08/2015

AREA AFFARI GENERALI, AFFARI

LEGALI, COMUNICAZIONE

PILLAI FEDERICA

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Asl n. 2 Olbia / Banca Farmafactoring; opposizione a D.I. 4586/2015
Tribunale Milano. Acconto diritti e onorari al legale incaricato

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 06/08/2015	Al 21/08/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

Il Direttore dell'Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione

PREMESSO che, con delibera 651 del 12.06.2015, veniva conferito incarico di patrocinio legale all'avvocato Giovanni Maria Pilisiu del foro di Tempio Pausania per proporre opposizione avverso il D.I. n. 4586/2015 emesso dal Tribunale di Milano su ricorso della Società Banca Farmafactoring Spa;

CONSIDERATO che l'Avv. Pilisiu ha richiesto la corresponsione di un acconto su diritti ed onorari oltre ad Iva e cpa, nonché, la corresponsione delle spese anticipate per contributo unificato e domiciliazione per complessivi € 11.376,36, di cui € 6.339,00 per onorari, € 627 per contributo e marca da bollo, € 1000,00 per spese di domiciliazione, € 500,00 per spese di trasferta, € 950,85 per spese generali, € 291,59 per cpa, € 1.667,92 per IVA 22%, € 1.457,97 per ritenuta d'acconto;

DATO ATTO che la richiesta è conforme all'ordinaria prassi forense;

VISTA la deliberazione n. 3013/2013 "Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali" con la quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell'ente.

VISTI

Il D.Lgs n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modificazioni e integrazioni;

la L.R. 28 Luglio 2006 n. 10;

la L.R. 24 marzo 1997 n. 10 e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA

- di liquidare all'avvocato Giovanni Maria Pilisiu del foro di Tempio Pausania, la somma complessiva lorda di 11.376,36, di cui € 6.339,00 per onorari, € 627 per contributo e marca da bollo, € 1000,00 per spese di domiciliazione, € 500,00 per spese di trasferta, € 950,85 per spese generali, € 291,59 per cpa, € 1.667,92 per IVA 22%, € 1.457,97 per ritenuta d'acconto;

da imputare al conto esercizio corrente spese legali n. A514030301 nel quale la somma è stata precedentemente prevista come da deliberazione n. 651 del 12.06.15;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO	UFF AUTORIZZ.	MACRO	NUMERO CONTO	IMPORTO(IVA INCL.)
2015	UA2_AAGG	1 sub 17	A514030301	11.376,36

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti di competenza;

**IL DIRETTORE DELL'AREA AFFARI GENERALI,
LEGALI E COMUNICAZIONE
Dott. ssa Federica Pillai**

Il Responsabile dell'istruttoria E.M.